







# Bygge och Bo-LOTTERIET

anordnat af Stockholms Byggnadsingenjörforening, Svenska Hemsjösåffarnas Riksförbund, Föreningen Hantverksvännen, Sjösvenska Föreningen för Konsthantverk och Fröjden, Trerör-Förbundet. Lotteriet är beviljat af Kongl. Maj:ts och står under offentlig kontroll.

Bygge och Bo-lotteriet, som numera utvidgats till ett af landets största tombolotterier, erbjuder fördelaktigaste vinstchanser. Vinstvärdet utgör

**330,000 Kronor**

Högsta vinsten **40,000 kr.**  
(800 Sv. Statens premieobligationer)

Högsta minivinsten **30,000 kr.**  
(Eget hem med eller utan inventarier efter vinnarens val.)

Presentkort å kr. 15,000, 10,000, 5,000, 2,500, 2,000, 1,800, 1,500, 1,200, 1,000, etc., etc., etc.

Pris för lott 2 kr. Lotteriet öppnas den 15/11 kl. 12.00. Vinsterna utdelas den 15/12 kl. 12.00. Om inga vinster utdelas den 15/1 kl. 12.00. Om inga vinster utdelas den 15/1 kl. 12.00. Om inga vinster utdelas den 15/1 kl. 12.00.

## Bygge och Bo-Lotteriet, Sturegatan 7, Stockholm.

Under tecknad rekvisiter härmad att sändas pr postförförskott: "Lottrig" (10 st. lotter med garantrad vinst).

Adress (angives nog)

ANTALET KVINNliga FANGAR I NEWYORK CITYS FÄNGELSE, har nedgått med nära 50 procent, sedan spritförbudet trädde i kraft, meddelar Svensk-amerikanska nyhetsbyråen. Under tioårsperioden till och med 1919 utgjorde det dagliga medeltalet kvinnliga fångar i denna straffanstalt 743 mot 374 under den senaste femårsperioden. Antalet manliga fångar har också nedgått under motsvarande femårsperiod dock inte i samma proportion.



Almenta

Den betydande tillförseln af halvsjögade vitaminer genom Almenta är i första hand vad som erfordras just vid tuberkulos, infektioner, engelska sjukan (kräftor) och i uppställsöden hos barn.

## Getingen

ROMAN

av E. L. VOYNICH

(Forts.)

Nu skulle hon velat oftra hälfsten av sitt liv för att åter få känna den bördans tyngd, ty om hon dödat honom, så var det hennes personliga sorg, men om den drev honom ut i — Hon satte sig ned och betäckte ögonen med sina händer. Om hon hade bragt över honom det som var värre än döden —

Fångsamt och utan förbarmande med sig själv, gick hon igenom hans förlutna. Allt stod så tydligt för henne som om hon själv genomlevat det. Hon kände den nakna själens skålvande vänta, hänet som var bittert nära än döden, ensamhetens fasa och den ständiga ångesten. Det var som

## Mötesplatsen

BORAS.

F. K. har haft årsmöte, varvid den gamla styrelsen enhälligt omvaldes. Ordförande är fru Anna Bredberg, v. ordf. fröken Jenny Johansson, sekr. fröken Hanna Andersson, kassaförvaltare fröken Alette Normman. Mötet var alltigenom präglat av en gemyttlig och trevlig stämning, och man kände att det går mycket bra för kvinnor att hålla ihop och vara eniga. — Tidavevare förfördades varmt av alla, som under gångna året läst tidningen och föreningen besöt energiskt arbetet för dess spridning.

Sist beslut man att anordna gemensam färd med bil till Ålvsborgs läms förbunds årsmöte, vilket antagligen kommer att hållas i Vänersborg någon gång under mars månad. — De flesta af deltagarna antecknade sig för denna färd. —

VÄSTERVIK.

Frisinnade kvinnor hade i torsdags årsmöte under fru Brita Reinhardts ordförandeskap. Till styrelse återvaldes fru Brita Reinhard, ordf., fru Jenny Thumberg, v. ordf., fröken Lisa Odén, v. sekr., fru Thora Andersson, kassör, samt fru Anna Kronhök och Karin Moberger. Fru Karin Moberger höll vid mötet ett orienterande föredrag om samhällets utveckling och samhällsordningen från äldsta tider intill nu. Efter föredraget intogs tésuppe.

## BYGGE OCH BO



### LOTTERI

LOTTPRIS 2 KRONOR

VINSTVÄRDE 330,000 KR

HÖGSTAVINST 40,000 KR

HÖGSTA MINIVINST 30,000 KR

PRESENTKORT Å KR 15,000, 10,000, 5,000, 2,500, 2,000, 1,800, 1,500, 1,200, 1,000

### Den nyutkomna delen i serien BRÄNNANDE FRÅGOR

## DET NYA JORDBRUKET

av Elisabeth Tamm

Pris Kr. 1:—

vid rekvisition från

Frissinnade Kvinnors Riksförbund

Slussplan 9 Stockholm

Vi hade ha en synsinn. Köp Husqvarna!



## Blusen är lätttydd

och kommer skönligen ut i mod. Dess tillvaro går ner ih 50 år tillbaka i tiden och den som alltigenom varit ett klädnöjes plagg.

Har Ni en Husqvarna synsinn i Eberts hem, kan Ni med tillbehör af denna lilla förfärdiga Eder en blus efter någon av de originala och trevliga modeller, som finnas i öfversika modellen. Men Husqvarna-synsinnens prestation är ej begränsad till blott Åstika plagg. Tyvärr lärman den sig för all slags i ett hem förökande användning. Tack vare en Husqvarna-sinn kan Ni med små medel väsentligt bidraga till att hålla både Edra egen och barnens kläder i ordning. Husqvarna-sinnens beaktar sig på ett och hars till de mest praktiskt taget outögliga.

## HUSQVARNA

### SYMASKINER



## Elektriciteten som läkemedel

De elektriska ljusluden och den elektriska behandlingen har varit alltmör ioteng, i hemmen under senare tider och förordas också allmänt af våra läkare. Den stora betydelse elektriciteten har såsom läkemedel har ju också länge varit känd. Av de olika energiformer, vilka användas inom elektro-läkarkonsten intager den galvaniska svagströmmen den betydelsefullaste platsen. Härpå beror dels dess framgångar vid sjukdomsbehandling af olika slag dels den stora mångfaldigheten i dess användning. Icke minst då det gäller att fröka och stärka hjernan. Den stora tyska Wohlmuth-fabriken har i dagarna öppnat en Wohlmuth-Central i Stockholm, vilken säkerligen kommer att tilldraga sig allmänhetens intresse. För närvarande finnes det för 60,000 Wohlmuth-apparater i ständigt bruk öfver hela världen, i hemmen, hos läkare, i sjukhus, sanatorier o. s. v. och fabriken har filialer i alla länder. Wohlmuth-metoden är byggd på de wags strömmans princip och metoden har vunnit allmänt erkännande såväl av vetenskapen som af tusentals patienter, vilka letats med denna metod. Därom talar de massor av intyg fabriken förfogar öfver från läkare och patienter. De Wohlmuthska apparaterna hava också den fördelen att de ställa sig så jämförbarvis billiga att envar har råd att äfva dem i sin ändan och dessutom levererar firmans apparaterna på mycket förmånliga avbetalningsvillkor för dem som så önska. I femmans öva läkare vid Kongsgatan i Stockholm har Wohlmuth-Centralen inrättat för de intresserade dels en avdelning för de särskildt i särskildt enligt Wohlmuth-metoden af legitimerad personal och dels en försäljnings- och utlyringsanledning för behandling i hemmen.

En annan gren af elektrisk behandlingsmetod är det elektriska hemljuset, som möjliggör ljusbehandling på ett enkelt sätt i varje hem för patienter vilka förtaga öfver elektrisk behandling. Sedan långt till-

## Ingen klagan

om man uppriskar blodet, renar magen och tarmarna lås ondska rester och utdövar utnyttan från kroppen, varmed man undanröter roten och grundorsaken till allmänna och många sjukdomar.

Denna för hela organismen välgående process erhålles genom att använda

## Fruktsalt-Samarin

Det bingar vigr och ger hålla. Apsis, pr. fl. 2.50. Säljas i alla apotek, hos droghandlarna, m. fl.

Cederroths Tekniska Fabrik Stockholm

hans lik. Han kan ha rymt hemifrån som ni.

—Låt oss hoppas att han inte gjort det. Jag har skickat mer än en människa till Hades, men om jag hade på mitt samvete att jag skickat någon levande varels till Sydamerika, då skulle jag inte kunna soga om nåtdera.

— Om han nu inte drunknat, sade hon och närnade sig honom med härt slutna händer, utan gått igenom samma fasanfulla erfarenheter som ni, när ni aldrig att han skulle komma tillbaka och låta det förlutna vara glömt? Ni får inte glömma att jag också lidit.

Hon strök undan sitt tunga hår från pannan och visade honom en snövit strimma som kontrasterade mot de svarta hårnassorna.

En lång tystnad följde.

— Jag tror, sade Getingen långsamt, att det är bäst att de döva förbli döda. Inland är det svårt att glömma, och vore jag i er döde väns ställe, skulle jag vilja förlåta döden. Återupplståndet är inget vackert skådespel.

(Forts.)